- رئیس جمهور ) هاشمی رفسنجانی ( یا محسن هاشمی، پسرش، به عنوان نماینده
- مسئول امور سیاست خارجی که در آن زمان همان وزیر امور خارجه، ولایتی، بود

- علی فلاحیان، وزیر اطلاعات
- محمد ري شهري ) محمد محمد ینیک ( اولین وزیر اطلاعات

- محسن رضایی، فرمانده سپاه پاسداران
- رضا سیف اللهی، رئیس نیروهاي انتظامی وقت

- ابوالقاسم خزعلی، عضو شوراي نگهبان

در ژانویه 1994 ) 27 تیر 1373 ( در انفجاري در ساختمان مرکز یهودیان در بوینس
آیرس، 85 نفر کشته و بیش از 300 نفر زخمی شدند. دو سال پیش از آن نیز بمبی
در سفارت اسرائیل منفجر شد که منجر به کشته شدن 29 نفر شد. آرژانتین و اسرائیل
ایران را عامل این انفجارها دانســتند و در همین رابطه تعدادي از سران جمهوري
اسلامی در سال 1386 از سوي اینترپل تحت تعقیب قرار گرفتند.

کتاب » و » کاکتوس«
1357 خورشیدى ) 1979 میلادى(

اشغال سفارت دانمارك توسط دانشجویان ایرانی
1385 خورشیدى ) 2007 میلادى(

درگذشــت محمود ابطحی، شاعر، نویسنده، ادیب
و پژوهشــگر در سن 80 سالگی در لندن. او داماد
برجسته شــخصیت طباطبایی ســیدضیاءالدین

دوران رضاشاه و محمدرضاشاه بود.

پنجشنبه 10 بهمن | 30 ژانویه

1304 خورشیدی ) 1926 میلادی(
زادروز اسماعیل شاهرودی ، » آینده« شاعر معاصر

در دامغان
1318 خورشیدی ) 1940 میلادی(

درگذشت دکتر تقی ارانی در 36 سالگی در زندان
قصر تهران- وی به اتهام ترویج مرام کمونیســتی

به ده سال زندان محکوم شده بود
1343 خورشیدی ) 1965 میلادی(

ســپهبد نعمت الله نصیری رییس شــهربانی کل
کشور به ســمت معاون نخســت وزیر و رییس

سازمان اطلاعات و امنیت کشور منصوب شد
1348 خورشیدی ) 1970 میلادی(

درگذشــت حبیب الله مشــیرهمایون شــهردار-
نوازنده و موسیقیدان

1352 خورشیدی ) 1974 میلادی(
درگذشــت محمــد حجازي » مطیــع الدوله » -

سناتور و نویسنده
1366 خورشیدی ) 1988 میلادی(

درگذشت امیرناصر افتتاح - نوازنده تنبک.

استفاده از این منبع برای کلیه همکاران رسانه ای با ذکر ماخذ آزاد است.

Professional Nail Care and
Waxing for Men and Women

(310) 312-5657
Mon-Sat: 9:30am-7:00pm
Sunday: 10:30am-5:30pm

1411 A WESTWOOD BLVD
LOS ANGELES CA 90024

Walk-Ins Are Welcome